平成 27 年 5 月 21 日

各  位

 上場会社名 NOK 株式会社

 代表者 取締役社長 鶴 正登

 (コード番号 7240)

 問合せ先責任者 広報部部長 大川 義尚

 (TEL 03-3434-1736)

（訂正）「役員及び執行役員の人事に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社は昨日（平成 27 年 5 月 20 日）に発表した表記開示資料について一部誤りがございましたので、下記のとおり

訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

１． 訂正の内容

最下段に掲載した定時株主総会の開催日の年号が誤っておりました。

２． 訂正の箇所

＜誤＞

なお、上記人事異動は平成２４年６月に開催予定の定時株主総会《ＮＯＫ㈱は６月２５日開催、日本メクトロン㈱、

及びシンジーテック㈱は６月２３日に開催予定》、ならびにその後の取締役会において正式決定されます。

＜正＞

なお、上記人事異動は平成２７年６月に開催予定の定時株主総会《ＮＯＫ㈱は６月２５日開催、日本メクトロン㈱、

及びシンジーテック㈱は６月２３日に開催予定》、ならびにその後の取締役会において正式決定されます。

以 上